VRCTPYKLUWA 110 YCTAHOBKE
SALLUNTA TOMNJIMBHOIO BAKA 111.4054.1; 333.4054.1 ‘3 n IVAL
U PEAYKTOPA WWW.RIVALAUTO.COM

i i roq i OBbEM i i TN
MAPKA 1 MOAEL  guinyeka | peuratens | TATKIT b mpreoaa
Mitsubishi |  Outlander | 2012-2015;2015-{ 2.0 2.4 | AKMM; MKNM |  MOJHbIN
Mitsubishi ASX ' 2010-2019; 2019- 2.0 . AKMM; MKNO {1 MOJHbIN
Mitsubishi |  Eclipse Cross ! 2018- : 1.5T : AKIN ' TOJHbIN

_LTaTtHbIN Kpenex

KpOoHLWTENH 2

bont M10x25
KpoHwTenH 1 LLlanba 10

 — KpoHwTenH 1

LLITaTHBIN Kpenex
bont M10x25

LLlanba 10 JKpaH 1

KpOHLITENH 2

&
BonT M8x20_—

y & Bont M10x25 bonT M8x20
Llanba 8 llainb6a 10 Llanba 8

|
UHCTpYKUUA NO yCTaHOBKE: CocTaB nsgenusa:
1. CHATb WTaTHbLIE MbINTBHUKU W KPOHLUTENHBI BO3MEe TONMMBHOro baka (A). HaMMeHOBaHMe : KOﬂ-BO IVIOM@HT 3aTSIKKN
2. BbIKpyTuUTh WITaTHBLIE BONTLI KPENneHns ToNNMBHOro 6aka cnepean n 3akpennuTb K HUM KPOHLLTENHBI 1. |
3. BelkpyTuUTh WITATHOE KpenneHune (b) 1 3akpenuTb LUTATHLIM KPEMNEXOM KPOHLUTENHbI 2. BonTt M8X20: 4 T, 24.0 Hwm
4. YctaHoBuTb ranmkm 3aknagHoie M10 B oTBepctus B nogpamHuke (B) n 3akpenutb banky bontammn M10x25 |
Ha 2-3 oBopoTa. bonT I\fl10x25: 4 Wr. 47.0 Hwm
5. 3aBeCTun 3aHI00 YacTb 3KpaHa 1 Ha yctaHoBneHHbiM bont M10x25, nepegHo YacTb 3aKPENUTb K KPOHLLUTENHY anba M8, 4 WT.
1 6ontom M10x25, cpeqHioto yacTb 3akpenutb 6ontom M8x20 Ulanba M10, 4 T

6. 3aBeCTn 3a0HI0K YacTb 3KpaHa 2 Ha yctaHoBneHHbIM bont M10x25, nepeqHo YacTb 3aKPENUTL K KPOHLLUTENHY o |
1 6ontom M10x25, cpegHioo YacTb 3akpenutb bontom M8x20. 3agHioto YacTb 3alWmnThl 3aKpenuTb bonTamu [anka 3aknafHas M10 : 2 Wr.
M8x20 k banke DKpaH 1, 1 W

7. 3aTaAHYTb Bce pe3bboBble coegMHeHNs ¢ ykadaHHbIM MOMEHTOM. SKpaH 2: 1 WT.

KpoHwTenH 1, 2 Wwr.
KpOoHWTENH 2, 2 WIT.
banka, 1 wWT

[Ipon3BoanTENb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS! B KOHCTPYKLMIO 3aLUUTHI.
TexHndyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




